Procuradoria Jurídica
Setor de Licitações

Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro – Município de Rio Pardo/RS – CEP: 96640-000 – Fone (51) 3731-1225

1

EDITAL Nº 002/2021

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021

RETIFICAÇÃO Nº 001

O Prefeito Municipal de Rio Pardo, no uso de suas atribuições legais, torna público a

retificação do Edital nº 002/2021, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os

demais itens do edital.

Na página 02:

Onde se lê:

1.2 Recebimento das propostas e documentos de habilitação: até às 09h30min do

dia 22 de janeiro de 2021.

Leia-se:

1.2 Recebimento das propostas e documentos de habilitação: até às 08h30min do

dia 03 de fevereiro de 2021.

Onde se lê:

1.3 Início da sessão pública e abertura das propostas: às 09h30min do dia 22 de

janeiro de 2021.

Leia-se:

1.3 Início da sessão pública e abertura das propostas: às 08h30min do dia 03 de

fevereiro de 2021.

Onde se lê:

1.4 Início da disputa de preços: às 09h30min do dia 22 de janeiro de 2021.

Leia-se:

1.4 Início da disputa de preços: às 09h30min do dia 03 de fevereiro de 2021.

Procuradoria Jurídica
Setor de Licitações

Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro – Município de Rio Pardo/RS – CEP: 96640-000 – Fone (51) 3731-1225

2

Onde se lê:

Leia-se:

Rio Pardo, 18 de janeiro de 2021.

Edivilson Meurer Brum

Prefeito Municipal

Item Descrição Quantidade Valor de

Referência

01

Fornecimento mensal de plano de

internet via fibra ótica com velocidade de

200 MB.

01/mês R$ 139,93

02
Instalação plano de internet via fibra

ótica com velocidade de 200 MB.
01/ (taxa única) R$ 313,00

Item Descrição Quantidade

01

Fornecimento mensal de plano de

internet via fibra ótica com velocidade de

200 MB.

01/mês